
ورزشی

سرویس ورزشی-
بین المللی کشتی  رقابت های  نهمین دوره  و  سی 
فرنگی جام تختی در شــرایطی 4 و 5 بهمن ماه در 
اندیمشک برگزار می شود که این رقابت ها نخستین 

تورنمت محمد بنا پس از بازگشت به کشتی است.
سی و نهمین دوره رقابت های بین المللی کشتی فرنگی 
جام تختی روزهای ۴ و ۵ بهمن ماه در سالن شهید سروندی 
شهر اندیمشک استان خوزستان برگزار می شود. طبق اعلام 
مسئولان برگزاری این رقابت ها، برنامه مسابقات به شرح زیر 

است:
پنج شنبه 4 بهمن ماه:

*ســاعت ۷:۳۰ تا ۸: وزن کشــی روز اول- تمامی اوزان )۲ 
کیلوگرم ارفاق وزن(

*ساعت ۱۰ تا ۱۴: رقابت های مقدماتی
*ساعت ۱۶ تا ۱۷:۳۰: رقابت های مقدماتی

*ساعت ۱۷:۳۰ تا ۱۸: مراسم افتتاحیه
*ساعت ۱۸ تا ۲۱: مرحله مقدماتی

جمعه 5 بهمن ماه:
*ساعت ۷:۳۰ تا ۸: وزن کشی تمامی اوزان )۲ کیلوگرم ارفاق 

وزن(
*ساعت ۱۰: مرحله مقدماتی و شانس مجدد

*ساعت ۱۴: مسابقات رده بندی و فینال.
ترکیب ایران در جام فجر

سی و نهمین دوره رقابت های بین المللی کشتی فرنگی 
جام تختی، نخســتین تجربه محمد بنا پس از بازگشت به 
کشــتی است. قرار است تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان با 

ترکیب زیر در مسابقات شرکت کند:
*۵۵ کیلوگرم: مصیب اکبری )تهران( علیرضا اســدی 
)اصفهان( بهزاد شــیرمرد )خوزستان( سعید سید احمدیان 

)خوزستان( رضا خدری)البرز(
*۶۰ کیلوگرم: مهــرداد مردانی )خوزســتان( علیرضا 
نجاتی )قم( علیرضا کارگر )فارس( شیرزاد بهشتی طلا)توابع 
تهران( بهروز ملکی )خوزســتان( رضــا مردی)قم(- محمد 

محرابی)البرز(
*۶۳ کیلوگرم: محســن حاجی پور )مازندران( محمد 

نوربخش )تهــران( میثم دلخانی )فارس( ســامان عبدولی 
)خوزســتان( کرامت عبدولی )خوزســتان( امیــد قادری 

فریمانی)خراسان رضوی(
*۶۷ کیلوگــرم: محمد الیاسی)خوزســتان( یوســف 
حســینوند )خوزستان( حسین اســدی )خوزستان( وحید 
میرفتح اللهی )توابع تهران( احمد خراســانی )خوزســتان( 

بهرام معروف خانی)اردبیل(
*۷۲ کیلوگرم: محمدرضا گرایی )فارس( علی ارســلان 
)مازندران( عرفان ســعادتی فر )تهران( عابــد بابکان )البرز( 

اشکان سعادتی فر )توابع تهران( محمدرضا آقانیا )مازندران(
*۷۷ کیلوگــرم: محمدعلــی  گرایی )فارس( رســول 
گرمسیری)خوزســتان( علی نوروزی )توابع تهران( ســامان 
نجم سهیلی )لرســتان( حمیدرضا جعفری )فارس( شایان 

عفیفی)آذربایجان شرقی(
*۸۲ کیلوگرم: یوسف قادریان )البرز( مهدی ابراهیمی 
)قم( پیام بویری )خوزستان( هادی علیزاده پورنیا )قم( جمال 

اسماعیلی )تهران( عباس مهدی زاده )اصفهان(
*۸۷ کیلوگــرم: رامیــن طاهری)خوزســتان( میــلاد 
خسروی )اصفهان( علی خلیل زاده )مازندران( سامان عزیزی 

)کردستان( مهدی فلاح )تهران( بهروز هدایت)کرمانشاه(
*۹۷ کیلوگرم: ادریس ابراهیمی )کردســتان( ابوالفضل 
ســید مهدوی )توابع تهران( حســن آریایی نژاد)مازندران( 
مهدی بالی )مازندران( محمد بیرانوند )خوزســتان( محمد 

یگانه)ایلام(
*۱۳۰ کیلوگرم: شهاب قوره جیلی )تهران( امیر قاسمی 
منجزی )خوزستان( علی اکبر یوسفی)مازندران( امیرمحمد 
حاجی پور)مازنــدران( مســعود نعمت چکانی )خوزســتان( 

شادمان عظیمی )فارس(
نکته مهم در برگزاری رقابت های این دوره حضور قطعی 
هشت تیم خارجی است. پیش از این فدراسیون کشتی اعلام 
کرده بود که حضور تیم های چین، قزاقســتان، کرواســی، 
صربستان، ارمنستان، فلســطین، گرجستان و مصر در این 
رقابت ها قطعی شده است. باید منتظر روزهای آینده نشست 
و دید که آیا تعداد تیم های خارجی این مســابقات افزایش 

می یابد یا نه.

تاکنون حضور 8 تیم خارجی قطعی شده است

اعلام برنامه رقابت های بین المللی کشتی فرنگی جام تختی
نخستین آزمون بنا و شاگردانش در اندیمشک

حدیث دشت عشق

برای جوایز مدال آوران بازی های آسیایی و پاراآسیایی جاکارتابه بودجه ای ۱۰۰ میلیاردی نیاز است و این 
در حالیست که بودجه کل فدراسیون ها ۱۲۰ میلیارد تومان است

 قرار است به مدال آوران بازی های آسیایی و پاراآسیایی جاکارتا ۲۷ هزار سکه اهدا شود. هر چند گفته می شود وزارت 
ورزش در تامین بودجه این ۲۷ هزار سکه بهار آزادی با مشکلات زیادی روبرو شده و این احتمال وجود دارد که تا پایان 
ســال جاری این سکه ها به ورزشکاران و مدال آوران اهدا نشــود. برای خرید این سکه ها به بودجه ای ۱۰۰ میلیاردی نیاز 
است و این در حالیست که بودجه کل فدراسیون ها ۱۲۰ میلیاد تومان است که این مبلغ راهم فدراسیون ها به طور کامل 
دریافت نکرده اند. مسلما باید قدردان زحمات و افتخارآفرینی های ورزشکاران ایران بود، اما آیا در چنین شرایطی که ورزش 
کشور با بحران مالی روبروست هزینه ۱۰۰ میلیاردی برای پرداخت جوایز ورزشکاران کار منطقی است؟!  باید دید وزارت 
ورزش می تواند تا پایان سال این بودجه هنگفت را برای جوایز ورزشکاران تامین کند یا خیر؛ هر چند که ظواهر امر نشان 

می دهد انجام این کار بسیار دشوار است و به همین دلیل نیز شاید برنامه تجلیل از ورزشکاران به سال ۹۸ موکول شود.

بودجه 100 میلیاردی برای پرداخت پاداش مدال آوران بازی های آسیایی
اردوی تیم ملی وزنه برداری کشورمان با حضور ۱۷ ملی پوش از جمعه ۲8 دی ماه زیر نظر محمد حسین 

برخواه در مجموعه ورزشی آزادی آغاز می شود.
نخســتین مرحله از اردوهای آماده سازی تیم ملی وزنه برداری کشــورمان به منظور حضور در مسابقات جام فجر و 
قهرمانی ۲۰۱۹ آسیا از روز جمعه زیر نظر محمد حسین برخواه سرمربی تیم در مجموعه ورزشی آزادی آغاز خواهد شد.

اسامی نفرات دعوت شده به اردوی تیم ملی وزنه برداری بزرگسالان به شرح زیر است:
میر مصطفی جوادی، عارف خاکی، محمد نیری، محمد زارعی، امیرحقوقی، کیانوش رســتمی، سهراب مرادی، سید 
ایوب موسوی، رضا بیرالوند، نیما آقایی، علیرضا سلیمانی، کیا قدمی، علی هاشمی، علی داودی، محسن دادرس، همایون 

تیموری و سعید علی حسینی.
همچنین وزنه بردارانی که پس از مسابقات قهرمانی کشور از شرایط مطلوبی باشند به اردوی تیم ملی دعوت خواهند 

شد.

حضور کیانوش رستمی در اردوی جدید تیم ملی وزنه برداری

رقابت های کشتی قهرمانی بزرگسالان آسیا بعنوان دومین مسابقه مهم در طرح رنکینگ سیستم در سال 
۲۰۱۹ میلادی، اردیبهشت ماه سال ۹8 در چین برگزار خواهد شد.

رقابت های کشتی آزاد، فرنگی و زنان قهرمانی بزرگسالان آسیا در سال ۲۰۱۹ میلادی روزهای ۳ تا ۸ اردیبهشت ماه 
سال ۹۸ برگزار خواهد شد.

کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی پس از شرکت در رقابت های بین المللی جام تختی، جام وهبی امره ترکیه و جایزه 
بزرگ مجارستان )بعنوان رنکینگ سیستم( و کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد پس از شرکت در رقابت های بین المللی جام 
تختی و جام دانکلوف بلغارســتان )بعنوان رنکینگ سیستم( در مورد ترکیب تیم ملی در مسابقات قهرمانی آسیا تصمیم 

گیری می کنند.
مسابقات قهرمانی آسیا پس از رقابت های جهانی بالاترین امتیاز را در سیستم رنکینگ اتحادیه جهانی دارد و نفرات 
اول تا هشتم هر وزن به ترتیب ۱۲، ۱۰، ۸، ۶، ۴ و ۲ امتیاز کسب می کنند و این رقابت ها در هر دو روز بدون ارفاق وزن 

برگزار خواهد شد.
امتیازات کســب شده در طرح رنکینگ سیستم در نحوه قرارگیری کشــتی گیران در جدول مسابقات جهانی سال 

۲۰۱۹ میلادی موثر است.

انتخاب کشتی گیران برای مسابقات قهرمانی آسیا چگونه خواهد بود؟
فدراســیون جهانی تکواندو رنکینگ برترین های گرنداسِلم در سال ۲۰۱8 را با محاسبه امتیازات کسب 

شده در رقابت های کسب سهمیه و مسابقات انفرادی اعلام کرد.
رنکینگ برترین های گرنداسِلم با در نظر گرفتن امتیازات کسب شده توسط تکواندوکاران در رقابت های کسب سهمیه 
و مسابقات انفرادی اعلام شد؛ در این دوره از رقابت ها تنها آرمین هادی پور و سجاد مردانی شرکت کردند که مردانی مدال 
طلا و هادی پور نشــان زرین این رویداد را کسب کرده بود.بر این اساس آرمین هادی پور در وزن ۵۸- کیلوگرم که مدال 
برنز این رویداد را کســب کرده با ۳۶۰ امتیاز در جایگاه ششــم قرار دارد. ابراهیم صفری و فرزان عاشــورزاده به ترتیب با 

۲۵/۱۶۷ و ۲۵/۱۱۳ امتیاز در رده ۱۱ و ۱۳ جای گرفتند.
در وزن ۶۸- کیلوگرم، میرهاشم حسینی و ابوالفضل یعقوبی نیز با ۴/۱۹۴ و ۵/۱۳۳ امتیاز در مکان ۱۱ و ۱۴ جدول 
جای دارند.در وزن ۸۰+ کیلوگرم، سجاد مردانی که در سال ۲۰۱۸ موفق به کسب نشان زرین این رویداد شدند با ۱۲۷۰ 
امتیاز جایگاه دومی را به خود اختصاص داده اســت. در گروه زنان در وزن ۴۹- کیلوگرم ناهید کیانی با ۴/۱۹۴ امتیاز در 

رده دهم قرار دارد و در وزن ۶۷+ کیلوگرم زهرا پوراسماعیل با ۵/۱۳۳ امتیاز جایگاه دهم جدول را دراختیار دارد.
گفتنی اســت یک سهمیه المپیک توکیو ۲۰۲۰ به نفرات اول اوزان المپیکی با در نظر گرفتن جمع امتیازات آنها در 

مسابقات گرنداسِلم تا ژانویه ۲۰۲۰ اهدا خواهد شد.

حضور مردانی و هادی پور در جمع برترین های تکواندوی جهان

به یاد فرمانده شهید حسن بیژنی
فرمانده ای که تا پای شهادت
 با بعثی ها و با آمریکا جنگید

شــهید حســن بیژنی در ســال ۱۳۴۱ در 
خانــواده ای مذهبی در روســتای »خیار زار« از 

توابع دشتستان استان بوشهر متولد شد.
با شروع جنگ تحمیلی، ایشان اولین بار در 
۱۱ آبــان ۱۳۶۰ راهی میادین نبرد گردید و در 
منطقه گیلان غرب به دفاع از حریم اسلام و قرآن 

پرداخت.
وی در عملیــات افتخارآفرین بیت المقدس 

شــرکت و به عنوان فرمانده دسته در قســمت ولی عصر)عج( و غرب خرمشهر 
حماسه های جاودانه ای از خود به جای گذاشت. در همین عملیات بود که وی 
از ناحیه شکم مورد اصابت گلوله دشمن بعثی قرار گرفت. او که درس شهامت 
و آزادگی را از ســرور آزادگان جهان، حسین بن علی)ع( آموخته بود، با همان 

بدن زخمی خود به همسنگرانش دستور پیش روی و ادامه نبرد می داد.
تــا این که دگر بار بــرای مبارزه با ام الفســاد قرن، آمریــکای جنایتکار، 
درتاریخ ۱۳۶۲/۱۲/۱۸ راهی آب های نیلگون خلیج فارس شد. ایشان در تاریخ 
۱۳۶۷/۴/۴ با ســری پرشور از عشــق به الله و در دفاع از حریم قرآن کریم؛ در 
کسوت فرماندهی گردان امام حسن)ع( واقع در جزیره مجنون، در نبرد جانانه 

با کفار بعثی به آرزوی دیرینه خود که شهادت در راه خداوند بود نایل آمد.

حدیث دشت عشق

دیدار دوستانه ماشین سازی با پرسپولیس در تهران
تیم فوتبال ماشین سازی اردوی جدیدی را در تهران برگزار خواهد کرد.
تیم فوتبال ماشین ســازی تبریز با نظر کادر فنی هفته آینده به تهران سفر 
می کند تا اردویی را در پایتخت برگزار کنند.ماشین ســازی روز شنبه عازم 
تهران می شــود و تا روز پنجشنبه در این شهر به تمرین خواهد پرداخت.به 
گفته رضا مهاجری این تیم در طول این مدت ۲ بازی با نســاجی مازندران 

و پرسپولیس برگزار خواهد کرد و یک بازی سبک تر در دستور کار دارد.
دعوت ۱۷ بازیکن به اردوی تیم ملی فوتسال

ناظم الشریعه اســامی ۱۷ بازیکن دعوت شده به اردوی تدارکاتی تیم 
ملی فوتســال را اعلام کرد.اردوی تدارکاتی تیم ملی فوتسال بزرگسالان از 
روز جمعه ۲۸ دی ماه در مرکز ملی فوتبال برگزار می شود که بازیکنان باید 
راس ساعت ۱۳ روز جمعه خود را به کادر فنی در مرکز ملی فوتبال )هتل 
آکادمی( معرفی کنند. اسامی بازیکنان دعوت شده به اردو به شرح زیر است: 
ســعید مومنی و مرتضی عزتی از مس سونگون، مسعود محمودی و هادی 
احمدی از فرش آرا، سینا پرکاس از شهروند ساری، بهزاد عظیمی و علیرضا 
رفیعی از ملی حفاری، سعدی افشار، مسلم اولاد قباد، علیرضا جوان و محمد 
حسین درخشانی از گیتی پسند، امین نصراله زاده از آذرخش، پوریا گلشنی 
از پارســیان، مهدی کریمی از ســن ایچ، طاها نعمتیان از مقاومت قرچک، 

سعید سروری از مقاومت البرز، مهدی زاهدی از ارژن فارس.
شهاب زاهدی به سوون سامسونگ پیوست

مهاجم ایرانی با تیم کره ای ســوون سامسونگ قرارداد امضا کرد.شهاب 
زاهــدی در لیگ فوتبال کــره جنوبی بازی خواهد کرد. مهاجم پیشــین 
پرســپولیس که ایران را به مقصد ایســلند ترک کرد تــا برای تیم IBV به 
میدان برود، دوباره به فوتبال آســیا برمی گردد.بازیکن ایرانی با تیم سوون 
سامسونگ بلووینگز به توافق رســیده و در فصل جدید با پیراهن این تیم 

کره ای به میدان خواهد رفت.
داوران لیگ برتری تست آمادگی جسمانی دادند

تست آمادگی جسمانی داوران و کمک داوران لیگ برتری فوتبال صبح 
دیروز در ورزشــگاه دستگردی برگزار شــد. کلاس توجیهی و دانش افزایی 
نیم فصــل داوران و کمــک داوران لیگ برتــر از صبح دیروز آغاز شــد و 
شرکت کنندگان زیر نظر مدرسان دوره آزمون های آمادگی جسمانی را طبق 
متد جدید فیفا در ورزشگاه دســتگردی انجام دادند.برهمین اساس از ۹۶  
شرکت کننده در کلاس توجیهی و دانش افزایی، یک داور و پنج کمک داور 
نتوانستند تست ها را با موفقیت پشت سربگذارند. همچنین یک داور به دلیل 

مصدومیت و آسیب دیدگی در آزمون های آمادگی جسمانی شرکت نکرد.
کریم بوستانی: مبعلی گفت به فولاد می رود 

کریم بوستانی، ســرمربی تیم فوتبال استقلال خوزستان گفت: ایمان 
مبعلی یک وزنه مهم برای تیم ما بود و اگر می ماند، قطعاً به تیم مان کمک 
می کرد.کریم بوســتانی درباره جدایی ایمان مبعلی از اســتقلال خوزستان 
گفت: مبعلی خودش قصد جدایی داشت و بعد از مذاکره با مسئولان باشگاه 
در نهایت جدا شد. اگر ایمان می ماند قطعاً می توانست به تیم ما کمک کند. 
او یک وزنه تأثیرگذار برای اســتقلال خوزســتان بود که تجربه اش در این 
شــرایط سخت به درد تیم ما می خورد.وی در پاسخ به این پرسش که چرا 
باشگاه استقلال خوزستان با جدایی این بازیکن موافقت کرد، اظهار داشت: 
مســولان گروه ملی و فولاد در این مورد با یکدیگر مذاکراتی داشتند. البته 
مبعلی هم قصد جدایی داشــت، چون می خواست به فولاد خوزستان برود. 
حتی ایمان با آقای قطبی هم صحبت کرده اســت. ســرمربی تیم فوتبال 
اســتقلال خوزستان در مورد اینکه آیا قرار است مبعلی در فولاد خوزستان 
هم بازی کند، عنوان کرد: نمی دانم مبعلی در فولاد مربیگری خواهد کرد یا 
اینکــه می خواهد بازی کند، ولی مبعلی به من گفت که به فولاد می رود تا 

مربی شود. ایمان به من گفت که قصد بازی کردن ندارد.
میلوتینوویچ تماشاگر ویژه تمرین سنگین پرسپولیسی ها

سرمربی تیم فوتبال پرســپولیس برای تمرین صبح دیروز شاگردانش 
برنامه سنگینی را تدارک دید. سرخپوشان تمرین نوبت اول دیروز  خود را 
از ســاعت ۱۰ صبح در حالی انجام دادند که بورا میلوتینوویچ، چهره نامدار 
فوتبال جهان تلاش شاگردان برانکو ایوانکوویچ را از نزدیک تماشا می کرد. 
تمرین صبح دیروز جزو برنامه های ســنگینی بود که در اردوی دوحه انجام 
شد. حســین ماهینی، محمد انصاری و محسن ربیع خواه نیز زیر نظر کادر 
پزشکی کار می کردند. دروازه بان ها هم تمرینات اختصاصی را با ایگور پانادیچ 
انجام دادند.  در ادامه برنامه دیروز، بازیکنان در نصف زمین به کارهای بدنی 
پرداخته و همزمان با تمرینات استارت و کار با وزنه، باید شوت به دروازه را 
انجام می دادند. پایان بخش تمرین صبح دیروز، کار با وزنه و دســتگاه ها در 

سالن بدنسازی بود.
واکنش وزارت ورزش 

به اظهارات رئیس سازمان امور استخدامی درباره تاج
ارت ورزش به اظهارات رئیس ســازمان اداری و امور استخدامی کشور 

درباره اجرای قانون بازنشستگی در فوتبال واکنش نشان داد.
ناظمی مدیر روابــط عمومی و اطلاع رســانی وزارت ورزش و جوانان  
در ایــن باره اظهار کرد: اجرای قانون بازنشســتگی در ورزش از همان ابتدا 
بر اســاس چارچوب ها و ضوابط قانونی انجام شــده و در حال انجام است.
وی افزود: کلیه فرآیندهــای اداری که در حوزه ورزش درباره اجرای قانون 
بازنشستگی طی شده اســت، تابع قوانین و مقررات این حوزه بوده و هیچ 

تخلفی صورت نگرفته است.
وی ادامه داد: نهادهای ناظر از جمله سازمان بازرسی و دیوان محاسبات 
نیز از نزدیک در جریان فرآیند اجرای قانون بازنشســتگی در ورزش بوده و 

هستند و هیچ خلاف قانون و مقرراتی در این حوزه صورت نگرفته است.
پیش از این رئیس ســازمان اداری و امور استخدامی کشور در گفت و 
گویی با اشــاره به فرآیند اجرای این قانون در فدراســیون فوتبال خواستار 
توضیح وزارت ورزش درباره چگونگی اجرای این قانون در فوتبال شده بود.
مهاجمان جدید استقلال بعد از ثبت قرارداد به ترکیه رفتند

دو مهاجم جوان تیم اســتقلال پس از ثبت قرارداد جدیدشــان با این 
باشگاه به آنتالیا رفتند تا به اردوی استقلال ملحق شوند.

معراج تقی پــور و زکریا مرادی دو مهاجم جوان تیم اســتقلال صبح 
دیروز قراردادهای جدیدشــان را با باشگاه استقلال ثبت کردند و بلافاصله 
عازم ترکیه شــدند تا به اردوی آبی پوشــان ملحق شوند. تقی پور و مرادی 
مهاجم و وینگری هســتند که از تیم امید اســتقلال که به تازگی قهرمانی 
امیدهای تهران را به دســت آورده به تیم بزرگسالان این باشگاه رسیده اند. 
آنها سهمیه زیر ۲۳ سال استقلال محسوب می شوند.همچنین امیر حسین 
داوری هافبک میانی و ۱۹ ساله تیم امید استقلال هم که مورد توجه شفر 
قرار گرفته است قرارداد جدیدی را با باشگاه منعقد نمود تا وی هم به زودی 

در تمرینات تیم بزرگسالان حضور پیدا کند.

صفحه 9
پنج شنبه ۲۷ دی ۱۳9۷

۱۰ جمادی الاول ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۱۰۳

نظر کولینا درباره داوری های جام ملت های آسیا
نماینده فیفا و داور بازنشســته ایتالیایی سطح داوری های جام ملت های 
آسیا را خوب ارزیابی کرد. قرار است از مرحله یک چهارم نهایی جام ملت های 
آسیا، فن آوری VAR مورد استفاده قرار گیرد و پیر لوییجی کولینا که اکنون در 
امارات به سر می برد، این رقابت ها را زیر نظر دارد.در همین رابطه پیر لوییجی 
کولینا گفت: من فکر می کنم این تصمیم خیلی خوبی بود که کنفدراســیون 
فوتبال آسیا گرفت تا از مرحله یک چهارم نهایی جام ملت های آسیا، با توجه 
به داورهای با ظرفیت و توانایی که وجود دارد، فن آوری VAR را وارد رقابت ها 
کــرد. داورهایی که در این مرحله قضاوت می کنند، باید گواهینامه VAR را از 
اتحادیه جهانی داشــته باشند. اســتفاده از این فن آوری نیازمند این است که 
داورها تمرین کافی و لازم را کرده باشــند تا با تیم مورد استفاده از فن آوری 
VAR تعامل خوبی داشته باشند. کولینا در ادامه صحبت هایش گفت: داورهای 
جام ملت ها تاکنون خیلی خوب بوده است و داورها سطح بالایی داشتند. البته 
خب اشتباهاتی نیز وجود داشــته است که در هر تورنمتی چنین اشتباهاتی 
هست. در کل بازی های بسیار کمی است که اصلا اشتباه داوری نداشته باشد. 
ما خوشحال می شویم که باعث افزایش سطح داوری رقابت ها شویم و از کمیته 
داوران کنفدراســیون فوتبال آســیا برای تلاش به منظور بالارفتن توامندی 

داوری ها در این قاره تشکر می کنم.
وربیک: کاری می کنیم که مردم عمان به تیم شان افتخار کنند

ســرمربی تیم ملی فوتبال عمان در نشســت خبری پیش از بازی برابر 
ترکمنســتان مطالب مختلفی را بیــان کرد. تیم های ملــی فوتبال عمان و 
ترکمنســتان که بدون امتیاز در رده های سوم و چهارم گروه F جام ملت های 
آسیا قرار دارند از ساعت ۱۷ امروز )پنجشنبه - ۲۷ دی( همزمان با دیگر بازی 
این گروه یعنی ژاپن و ازبکســتان رو در روی هم قرار می گیرند. پیم وربیک، 
سرمربی هلندی تیم ملی فوتبال عمان در نشست خبری پیش از آخرین بازی 
تیمش در مرحله گروهی جام ملت های آســیا برابر ترکمنســتان گفت: ما در 
طول ۲ روز اخیر تمرین های سنگینی برای بازی برابر ترکمنستان انجام دادیم 
و هدف بازیکنان عمان نیز در طول شش هفته اخیر دوران آماده سازی صعود از 
مرحله گروهی جام ملت های آسیا بود. باید خیلی ها به خاطر بسپارند که بازی 
فردا با عمان ساده و آسان نیست و حریف نیز همانند ما حق دارد به پیروزی 
و صعود فکر کند. وی افزود: عمان باید در بازی برابر ترکمنســتان گلزنی کند 
و هر ۳ امتیاز را به دســت آورد. می خواهیم کاری کنیم تا مردم عمان به این 
تیم افتخار کنند. ســرمربی تیم ملی فوتبال عمان در رابطه با قضاوت ضعیف 
داور ســنگاپوری در بازی قبلی برابر ژاپن که یک پنالتی نادرست برای حریف 
گرفت و یک پنالتی صحیح تیمش را اعلام نکرد اظهار داشــت: ۳۰ سال است 
که در فوتبال هستم و هیچ آگاهی درباره احکام داوران و تاثیرگذاری آنها روی 
هدایت بازی ندارم. تمرکز من روی کار بازیکنان اســت و داور برای انجام کار 
خودش وارد میدان می شود. امیدوارم بتوانیم فردا عمانی ها را خوشحال کنیم.

موریاسو: هدف ژاپن رسیدن به ۷ پیروزی 
و کسب جام قهرمانی است

ســرمربی تیم ملی فوتبال ژاپــن پیش از بازی پایانــی دور گروهی جام 
ملت های آسیا از عزم تیمش برای رسیدن به عنوان قهرمانی خبر داد. هاجیمه 
موریاســو، سرمربی تیم ملی فوتبال ژاپن در نشست خبری پیش از بازی برابر 
ازبکستان گفت: هر ۲ تیم برای صدرنشینی مبارزه می کنند و  پیش از آغاز جام 
ملت های آســیا هدف مان صدرنشینی در مرحله گروهی بود و فردا نمی خواهم 
فشاری روی بازیکنان ژاپن باشــد. فقط از آنها پیروزی را می خواهم و خطری 
متوجه ژاپن به خاطر صعود نیســت. هدف اصلی ژاپن کســب هفت پیروزی و 
رســیدن به عنوان قهرمانی اســت.وی در واکنش به این پرسش که در صورت 
کســب رتبه دوم جدول رده بنــدی گروه E با اســترالیا در مرحله بعدی جام 
ملت های آســیا مواجه می شوند اظهار داشت: نمی دانم که آیا باید انتظار بازی 
با استرالیا را داشته باشیم. ما به دنبال پیروزی در تمامی بازی ها هستیم و اگر 
قهرمانی می خواهیم باید این اتفاق رخ دهد. در مرحله حذفی هم هیچ حریفی 
آسان نیست. ســرمربی تیم ملی فوتبال ژاپن ادامه داد: با توجه به هدف ژاپن 
برای قهرمانی در جام ملت های آســیا باید بازی گروهی مان را بهتر کنیم. ژاپن 
همه حریفان را یکی پس از دیگری رو در روی خود می بیند و تسلیم نمی شویم.

هفدهمین دوره جام ملت های فوتبال آسیا

A نتایج و جدول گروه
روز نخست

*امارات۱ .............................................................................................................بحرین۱
*تایلند۱ ...................................................................................................................هند۴

 روز دوم
*بحرین صفر.........................................................................................................تایلند۱
*هند صفر.............................................................................................................امارات۲

روز سوم
*بحرین ۱...........................................................................................................هند صفر
*امارات۱................................................................................................................تایلند۱

A جدول رده بندی - گروه
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

۴۲۲۵-1۳1۲.امارات

۲۴-۲۳111۳۵. تایلند

۴-۳۳111۲۲. بحرین

۳-۲۴۴-۴۳1. هند

F و E ادامه برنامه بازی های گروه

پنجشنبه ۲۷ دی ۱۳۹۷ 
* ژاپن................................... ازبکستان )ساعت ۱۷ - ورزشگاه خلیفه بن زاید (
* عمان ................ ترکمنستان)ساعت ۱۷ -  ورزشگاه محمد بن زاید ابوظبی(
*عربستان........................................ قطر )ساعت ۱۹:۳۰- ورزشگاه زاید ابوظبی(
*لبنان........................................... کره شمالی )ساعت ۱۹:۳۰- ورزشگاه شارجه(

آگهی تغییرات شرکت ایران پاش سهامی خاص 
به شماره ثبت   ۱۷59 و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۰۴9۱۷۷

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1397/6/1 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
1- میرقاســم میرزاده پر به شــماره ملی 2752143370 و میرهادی میرزاده پر به کد ملی 2754422110 و 
سکینه صفدری محمودآبادی به کد ملی 2753508046 به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب شدند. 2- ترازنامه، صورت سود و زیان و صورت های مالی سال 1396 به تصویب رسید. 3- روزنامه 

کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه
شناسه آگهی: 347447                                                شناسه نوبت چاپ: 375568

آگهی تغییرات شرکت صبا گستر ماکو سهامی خاص 
به شماره ثبت 6۱5 و شناسه ملی ۱۰86۱۷۴5۳۴9

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1397/9/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
1- آقای ســعید آقاپور به کد ملی )6409968930( به عنوان عضو و رئیس هیئت 
مدیره و خانم ســکینه آقاپور به کد ملــی )6409968264( به عنوان عضو و نایب 
رئیس هیئت مدیره و آقای اکبر آقاپور به کد ملی )6409699530( به عنوان عضو 
و مدیرعامل به مدت دو سال تعیین و انتخاب شدند. 2- امضاء کلیه اسناد مالی و 
چک ها و قراردادها و اسناد تعهدآور و اوراق عادی و اداری به تنهائی با مدیرعامل 
همراه با مهر شــرکت معتبر خواهد بود. 3- هیئت مدیره شرکت تمامی اختیارات 
خود مندرج در بند 13 ماده 40 اساسنامه را به مدیرعامل شرکت با حق توکیل بغیر 
تفویض و واگذار نمود. 4- نشانی شــرکت در شهرستان شوط به بخش مرکزی، 
شهر شــوط، تختی، خیابان آزادگان، خیابان شهید قندی، پلاک 0، طبقه اول. به 

کدپستی: 5875186113 تغییر و انتقال یافت.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ماکو
شناسه آگهی: 950959                                    شناسه نوبت چاپ: 379345

تحریر ترکه
در خصوص درخواســت خواهان ها ایرج نباتی احمــدی و داریوش نباتی 
احمــدی و غیره به طرفیت خواندگان اردشــیر ادهمــی و بهرام مزارعی 
بهبهانــی و غیره به خواســته تحریــر ترکه متوفی مرحوم محمدقاســم 
احمدی فــرد با عنایت به گواهــی انحصار وراثت به شــماره 194 مورخ 
96/9/8 موضوع پرونده کلاسه 176/17/96ح ممضی قاضی شورای حل 
اختلاف شــماره 3 شهرستان اهواز است درخواســت کننده و ذی نفعی او 
احراز می گردد. علی ایحال و با عنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده و در 
راســتای اعمال مواد 206، 207، 210 قانون امور حسبی قرار تحریر ترکه 
متوفی مرحوم محمدقاسم احمدی فرد صادر اعلام می گردد. وقت اجرای 
قرار تحریر مورخه 1397/12/12 راس ساعت 17 می باشد و محل اجرای 
آن مجتمع شــماره 4 شورای حل اختلاف شهرســتان اهواز و نزد قاضی 

شورا خواهد بود.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۴ اهواز

طرفین دعوی:
تجدید نظرخواه: نام و نام خانوادگی: فریبا امیری نشــانی: اســتان خوزســتان - شهرستان 
اهواز - شــهر اهواز - خیابان اصلی اقبال خیابان فرعــی 9 پلاک 3 طبقه 2: واحد 4 تلفن: 

09163030911-09166916049
تجدیدنظر خوانده: نام و نام خانوادگی: مطب دکتر عباس فتاحی نشــانی: استان خوزستان - 

شهرستان ایذه - شهر ایذه - تلفن
تجدیدنظر خواســته: اعتراض به رای شــماره 144 مورخ 1397/5/9 شعبه هیئت تشخیص 

اداره کار و امور اجتماعی ایذه
محل و وقت حضور: اداره کار و امور اجتماعی ایذه به نشانی: خیابان شهید نادری - بالاتر از 

میدان شهدا شعبه: هیئت حل اختلاف ساعت: 13:00 روز 7 ماه 11 سال 1397
تذکر: خواهشــمند اســت کلیه مدارک مورد اســتناد خود را برای طرح در جلسه هیئت حل 

اختلاف همراه داشته باشید.

شماره: 755
تاریخ: 1397/10/19

کلاسه پرونده: 97/114

سازمان کار و امور اجتماعی استان خوزستان
اداره کار و امور اجتماعی ایذه دعوتنامه هیئت 

حل اختلاف نوبت اول - تجدیدنظر خوانده

آگهی حصر وراثت
آقای عیسی شــهرت عسکری نام پدر حســنقلی بشناسنامه 151 
صادره از رامهرمز درخواســتی بخواسته صدور گواهی حصر وراثت 
تقدیم و توضیح داده که پدرم مرحوم حســنقلی شــهرت عسکری 
بشناسنامه 806 صادره رامهرمز در تاریخ 97/7/26 در اهواز اقامتگاه 
دائمی فوت ورثه اش عبارتند از 1- متقاضی عیســی عسکری 2- 
رضا عســکری فرزند حســنقلی ش ش 334 صــادره رامهرمز 3- 
موســی عسکری فرزند حســنقلی ش ش 10237 صادره رامهرمز 
4- مصطفی عسکری فرزند حســنقلی ش ش 15 صادره رامهرمز 
5- علی عســکری ش ش 1900261588 فرزند حســنقلی صادره 
رامهرمز )پســران متوفی( 6- معصومه عســکری فرزند حسنقلی 
ش ش 1223 صــادره رامهرمز )دختر متوفی( 7- کبری عباســی 
چهــارده چریکی فرزند درویشــعلی ش ش 161 صــادره رامهرمز 

)همسر متوفی( ولا غیر ورثه دیگری ندارد.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی 
صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز 

شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۳ اهواز

B جدول رده بندی - گروه
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

1۳۲10۳0۳۷.اردن

۲۳۲01۶۳۳۶. استرالیا

۳۲-۳۳0۲10۳. فلسطین

۳1-۴۳01۲۲۵. سوریه

B نتایج و جدول گروه
روز نخست

*استرالیا صفر.........................................................................................................اردن۱ 
*سوریه صفر............................................................................................. فلسطین صفر

روز دوم
*اردن۲ ......................................................................................................... سوریه صفر
*فلسطین صفر................................................................................................ استرالیا ۳

روز سوم
*اردن صفر .............................................................................................. فلسطین صفر
*سوریه ۲......................................................................................................... استرالیا ۳

برتر  لیگ  رقابت های بســکتبال  یم فصل دوم  ن
باشگاه های کشــور از امروز آغاز می شود و طی آن 
تیم های شــرکت کننده برای تثبیت یا بهبود جایگاه 

خود به مصاف حریفان شان می روند.
فصل جاری لیگ برتر بســکتبال که هفته گذشــته با 
قهرمانی پتروشــیمی به پایان نیم فصل رســید، از امروز با 
برگزاری دیدارهای مرحله برگشت میان ۹ تیم شرکت کننده 

پیگیری می شود. 
در هفته نخســت این مرحله از رقابت ها تیم های مدعی 
و بالانشین جدول رده بندی برگزارکننده دیدارهایی هستند 

که به نظر می رسد کسب امتیاز کامل از آنها، برایشان دور از 
دسترس نباشد همانطور که در نیم فصل نخست هم به این 
مهم دســت یافتند. در این هفته پتروشیمی که هیچ باختی 
در کارنامه ندارد به مصاف آویژه صنعت می رود که با تنها دو 
برد در انتهای جدول به ســر می برد.  صنعت نفت آبادان که 
تنها به خاطر یک امتیاز کمتر نسبت به شیمیدر، نیم فصل 
نخست را با جایگاه سومی به پایان رساند میزبان ذوب آهن 
است و شیمیدر که در انتظار لغزش پتروشیمی برای کسب 
جایگاه نخست است هم با نیروی زمینی دیدار خواهد داشت. 
در ایــن هفته از مســابقات دو تیم پگاه ایــران و رعد 

پدافند هم در تالار بســکتبال آزادی به مصاف هم می روند. 
جنوبی ها همچنــان بدون برد هســتند و امیدوارند در این 
بازی برای اولین بار زمین مســابقه را با پیروزی ترک کنند. 
برنامه دیدارهای هفته نخست رقابت های بسکتبال لیگ برتر 

باشگاه های کشور و جدول رده بندی به شرح زیر است:
پنجشنبه ۲۷ دی ماه

 *صنعت نفت آبادان ....................................... ذوب آهن اصفهان 
* پگاه ایران ......................................... رعد پدافند هوایی دزفول 
* نیروی زمینی ...................................................... شیمیدر تهران 
* آویژه صنعت مشهد ................................ پتروشیمی بندر امام 

جدول رده بندی:
۱- پتروشــیمی بندرامام )۸ بازی، ۸ برد، بدون باخت، 
۱۶ امتیاز(، ۲- شــیمیدر تهران )۸ بازی، ۷ برد، یک باخت، 
۱۵ امتیاز(، ۳- صنعت نفت آبادان )۸ بازی، ۶ برد، ۲ باخت، 
۱۴ امتیاز(، ۴-شــهرداری گرگان )۸ بازی، ۴ برد، ۴ باخت، 
۱۲ امتیاز(،  ۵- ذوب آهن اصفهان )۸ بازی، ۴ برد، ۴ باخت، 
۱۲ امتیــاز(،  ۶- نیروی زمینی )۸ بازی، ۴ برد، ۴ باخت، ۱۲ 
امتیاز(، ۷- آویژه صنعت مشهد )۸ بازی، ۲ برد، ۶ باخت، ۱۰ 
امتیاز(،  ۸- پگاه ایران )۸ بازی، یک برد، ۷ باخت، ۹ امتیاز(، 
۹-رعد پدافند دزفول )۸ بازی، بدون برد، ۸ باخت، ۸ امتیاز(

کار آسان مدعیان در آغاز دور برگشت لیگ برتر بسکتبال

آگهی تغییرات شرکت صبا گستر ماکو 
سهامی خاص به شماره ثبت 6۱5 و 

شناسه ملی ۱۰86۱۷۴5۳۴9
به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/9/20 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: 1- سرمایه شــرکت از مبلغ یک میلیون ریال منقسم به یکصد سهم 
ده هزار ریالی با نام به مبلغ یک میلیارد ریال منقســم به یکصد هزار ســهم ده هزار 
ریالی با نام از طریق صدور نود و نه هزار و نهصد سهم جدید با نام به ارزش اسمی 
هر ســهم به مبلغ ده هزار ریال از محل تبدیل مطالبات نقدی حال شــده اشخاص 
افزایش یافت. 2- با قطعیت افزایش ســرمایه ماده 5 اساســنامه به شرح زیر تغییر 
و اصلاح شــد: ماده 5 سرمایه شــرکت مبلغ یک میلیارد ریال می باشد که از تعداد 
یکصد هزار ســهم ده هزار ریالی با نام تشــکیل یافته و صددرصد آن پرداخت شده 
اســت. 3- موضوع فعالیت شرکت مندرج در ماده 2 اساسنامه به شرح ذیل تغییر و 
تصویب گردید: طراحی، نظارت، مشــاوره، محاسبه فنی و پشتیبانی و اجرای کلیه 
امور عمرانی و پیمانکاری، ساخت راه و باند، پروژه های راه سازی و راهداری شامل 
اتوبان ها، بزرگراه ها، راه های فرعی و اصلی زیرســازی و آســفالت ریزی و روکش 
معابر، راه های ریلی، امور دریایی و فرودگاه ها، نقشــه برداری و نقشه کشی، طراحی 
و اجرای پروژه های آب و فاضلاب شــامل سدســازی، تونل ســازی و پل سازی و 
شــبکه های آبرســانی کانال کشــی و امور باغبانی، طراحی و اجــرای پروژه های 
تاسیساتی سیستم های الکتریکی و الکترونیکی، نگهداری فنی سیستم های کنترل 
هوشــمند، تاسیســات برقی و مکانیکی، ابنیه و ســاختمان اعم از فلزی و بتنی و 
تاسیســات مربوطه، مرمت و بازســازی آثار باستانی. طراحی و اجرا در زمینه معدن 
و زمین شناســی و ثبت محدوده های معدنی، اکتشاف و استخراج معدن )به استثناء 
معادن نفت و گاز(، صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، ماشــین الات 
ســنگین و ســبک و دســتگاه ها و تجهیزات مورد نیاز و فرآورده های معدنی. اخذ 
هرگونه وام و تســهیلات از بانک ها و موسســات مالی و اعتباری داخلی و خارجی 
و اخذ نمایندگی شــرکت های داخلی و خارجی و ایجاد شــعب در داخل و خارج از 
کشور. شرکت در کلیه مناقصات، پیمانها و مزایدات دولتی و خصوصی اعم از داخلی 
و بین المللی و انعقاد قرارداد با اشــخاص حقیقــی و حقوقی. »ثبت موضوع فعالیت 
مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد و در صورت لزوم با اخذ مجوز 
از مراجع ذیصلاح«. 4- اساسنامه جدید شرکت در 64 ماده و 11 تبصره تصویب و 

جانشین اساسنامه قبلی گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ماکو
شناسه آگهی: 350960                                                شناسه نوبت چاپ: 379346

E نتایج و جدول گروه
روز نخست 

*عربستان۴ ..........................................................................................کره شمالی صفر
*قطر۲...............................................................................................................لبنان صفر

  روز دوم 
*لبنان صفر.....................................................................................................عربستان ۲
*کره شمالی صفر ................................................................................................. قطر ۶

F نتایج و جدول گروه
روز نخست 

*ژاپن۳ ......................................................................................................ترکمنستان ۲
*ازبکستان ۲.........................................................................................................عمان ۱

  روز دوم 
*عمان صفر............................................................................................................ژاپن ۱
*ترکمنستان صفر .................................................................................... ازبکستان  ۴

E جدول رده بندی - گروه
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

1۲۲00۸0۸۶. قطر

۲۲۲00۶0۶۶. عربستان

۴0-۳۲00۲0۴. لبنان

100-۴۲00۲010. کره شمالی

F جدول رده بندی - گروه
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

1۲۲00۶1۵۶. ازبکستان

۲۲۲00۴۲۲۶. ژاپن

۲0-۳۲00۲1۳. عمان

۵0-۴۲00۲۲۷. ترکمنستان

متن آگهی مزایده
آگهی مزایده مورد وثیقه پلاک ثبتی 5/15703 بخش 8 اهواز- )پانزده هزار و هفتصد و سه فرعی از پنج 

اصلی واقع در بخش هشت اهواز( پرونده 9100911
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 9100911 رهنی له بانک تجارت علیه شرکت صنایع پالایش فرآورده های 
نفتی اکسین دنا شماره ثبت 23258-84/3/10 ثبت شرکت های اهواز به نشانی اهواز کیانپارس خیابان 9 
غربی فاز 2 پلاک 110/1 و معصومه صفارپور فرزند محمدحسن بشناسنامه 262 کد ملی 1753979560 
اهواز متولد 1330 به نشــانی اهواز به نشانی اهواز کیانپارس خیابان 8 شرقی پلاک 5 طبقه چهارم واحد 
7 کدپســتی 6155845115، ششدانگ پلاک ثبتی 5/15703 بخش 8 اهواز )پانزده هزار و هفتصد و سه 
فرعی از پنج اصلی واقع در بخش هشــت اهواز( ثبت شــده ذیل شماره 35463 و به شماره صفحه 145 
دفتر 241 بنام معصومه صفارپور مورد وثیقه سند رهنی 97633-90/2/6 و 111287-87/5/26 تنظیمی 
دفترخانه 5- اهواز، نشانی ملک اهواز کیانپارس هشتم شرقی )شهید مکوندی( پلاک 5 مجتمع مسکونی 
ستاره شــرق طبقه چهارم که برابر نظر کارشناس رسمی ملک مذکور ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به 
مساحت 158/39 مترمربع طبقه چهارم دارای پارکینگ شماره 4 به مساحت یازده مترمربع و انباری شماره 
5 شامل پذیرایی و هال و 3 اتاق خواب و غیره می باشد با حدود اربعه: شمالا در سه قسمت اول به  طول 
2/95 متر دوم غربی به طول 3/10 متر پنجره و دیواریست به نورگیر سوم به طول 4/50 متر دیواریست 
به فضای 5/2422 شــرقا در 5 قســمت اول به طول 4/90 متر دیواریست به فضای پلاک 5/2364 دوم 
که جنوبی اســت به طول 0/60 متر ســوم به طول 0/40 متر چهارم که شمالی است به طول 0/60 متر 
پنجره و دیواریست به داکت پنجم به طول 8/30متر دیواریست به فضای پلاک 5/2364 جنوبا در هفت 
قســمت اول به طول 3/05 متر دوم که شرقی است به طول 0/30 متر سوم به طول 0/45 متر چهارم که 
شرقی است به طول 0/30 متر پنجم به طول 1/45 متر ششم که غربی است به طول 0/60 متر هفتم به 
طول 1/50 متر پنجره و دیواریســت به فضای حیاط اشتراکی غربا در 14 قسمت اول به طول 6/10 متر 
دیواریســت اشتراکی با پلاک 5/15702 دوم که شمالی است به طول 0/20 متر سوم به طول 0/80 متر 
پنجره و دیواریست به داکت چهارم که شمالی است به طول 0/55 متر پنجم به طول 1/70 متر ششم که 
شمالی است به طول 1/55 متر هفتم به طول 0/65 متر هشتم که متمایل است به جنوب به طول 1/05 
متر نهم که جنوبی است به طول 0/20 متر دهم به طول 0/75 متر یازدهم که جنوبی است به طول یک 
متر دیوار و درب و دیواریســت به آسانسور و راه پله دوازدهم به طول 0/70 متر سیزدهم که جنوبی است 
به طول 0/30 متر پنجره و دیواریست به داکت چهاردهم به طول 6/10 متر دیواریست اشتراکی به پلاک 
5/15702 به انضمام کلیه مســتحدثات و منضمات و متعلقات شرعیه و عرفیه ششدانگ ملکی معصومه 
صفارپور که برابر نظریه کارشناســی رسمی دادگســتری به مبلغ 7/200/000/000 ریال )هفت میلیارد و 
دویست میلیون ریال( ارزیابی گردیده، از طریق مزایده به فروش می رسد و مزایده از ساعت 9 الی 12 مورخ 
روز چهارشــنبه 97/11/17 در محل اداره اجرای ثبت اهواز واقع در امانیه خیابان مدرس جنب دادگستری- 
اداره کل ثبت اســناد و املاک خوزستان از مبلغ ارزیابی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته 
خواهد شد پرداخت نیم عشر و حق حراج و بدهی های مربوط به آب برق گاز مربوط به حق انشعاب اشتراک 
و مصرف و نیز بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری اعم از اینکه رقم آن مشخص شده یا نشده باشد به عهده 
برنده مزایده اســت و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه گردد، مزایده روز اداری بعد از 
تعطیل در همان محل و ساعت انجام می شود و حقوق دولتی وحق مزایده طبق مقررات وصول خواهد شد.

تاریخ انتشار: 1397/10/27
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اهواز 
مهدی بهمئی 5/2719م/الف

شماره مزایده:139704317063000279


